
   

Listar yfir meðmælendur og leiðbeinendur í verklegar veiðiferðir 
 

Meðmæli 

Til að teljast gildur sem meðmælandi þarf leiðsögumaður að hafa leiðsagt minnst 50 veiðimönnum 

við hreindýraveiðar frá því leyfi hans tók fyrst gildi. Eftirfarandi er listi yfir þá leiðsögumenn sem geta 

gefið meðmæli með umsækjendum um námskeið: 

 

Aðalsteinn Guðmundsson 

Aðalsteinn Hákonarson 

Aðalsteinn Ingi Jónsson 

Albert Jensson 

Ari Sigurður Guðjónsson 

Arnar Þór Sævarsson 

Árni Björn Guðmundarson 

Árni Sigurður Jónsson 

Árni Valdimarsson 

Benedikt Arnórsson 

Benedikt Ólason 

Bergur Jónsson 

Björgvin Már Hansson 

Björn Ingvarsson 

Dagbjartur Jónsson 

Eiður Gísli Guðmundsson 

Einar Eiríksson 

Einar Hjörleifur Ólafsson 

Einar Kristján Haraldsson 

Einar Þorsteinn Axelsson 

Elís Frosti Magnússon 

Emil Björnsson 

Emil Rúnar Kárason 

Grétar Urðar Karlsson 

Guðmundur Kristinsson 

Guðmundur Pétursson 

Guðmundur Valur Gunnarsson 

Gunnar Bragi Þorsteinsson 

Haraldur Árnason 

Helgi Jensson 

Henning Þór Aðalmundsson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jakob Karlsson 

Jónas Bjarki Björnsson 

Jónas Hafþór Jónsson 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Hávarður Jónsson 

Jón Magnús Eyþórsson 

Júlíus Geir Gunnlaugsson 

Magnús Karlsson 

Magnús Þorri Magnússon 

Óðinn Logi Þórisson 

Ólafur Gauti Sigurðsson 

Ólafur Örn Pétursson 

Ómar Ásgeirsson 

Óskar Vignir Bjarnason 

Pétur Valdimar Jónsson 

Ragnar Arnarson 

Ragnar Eiðsson 

Reimar Steinar Ásgeirsson 

Sigfús Heiðar Árdal Jóhannsson 

Sigurður Aðalsteinsson 

Sigurður Gunnar Einarsson 

Sigurður Ólafsson 

Sigurgeir Jóhannsson 

Sigvaldi Hafsteinn Jónsson 

Skúli Heiðar Benediktsson 

Snæbjörn Valur Ólason 

Stefán Björn Magnússon 

Stefán Geir Stefánsson 

Stefán Gunnarsson 

Stefán Helgi Helgason 

Stefán Kristmannsson 

Sævar Guðjónsson 

Vigfús Hjörtur Jónsson 

Þorri Guðmundarson 

Þorsteinn Aðalsteinsson 

Þórhallur Borgarsson 

Þórir Schiöth 

Örn Þorsteinsson 

 

 

  



   

Verklegar veiðiferðir  

Til að geta tekið að sér nemanda í verklega veiðiferð þurfa leiðsögumenn að hafa leiðsagt minnst 50 

veiðimönnum við hreindýraveiðar frá því leyfi hans tók fyrst gildi en einnig þurft að fara í minnst 25 

veiðiferðir á því svæði sem þeir vilja handleiða á. Eftirfarandi eru listar yfir leiðsögumenn sem geta 

tekið að sér nema flokkað eftir svæðum: 

 
Svæði 1  

Aðalsteinn Hákonarson 

Aðalsteinn Ingi Jónsson 

Árni Valdimarsson 

Benedikt Arnórsson 

Benedikt Ólason 

Grétar Urðar Karlsson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jakob Karlsson 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Hávarður Jónsson 

Jónas Hafþór Jónsson 

Ólafur Gauti Sigurðsson 

Pétur Valdimar Jónsson 

Reimar Steinar Ásgeirsson 

Sigfús Heiðar Árdal Jóhannsson 

Sigurður Aðalsteinsson 

Snæbjörn Valur Ólason 

Stefán Geir Stefánsson 

Vigfús Hjörtur Jónsson 

Þórhallur Borgarsson 

 

Svæði 2 

Aðalsteinn Guðmundsson 

Aðalsteinn Hákonarson 

Aðalsteinn Ingi Jónsson 

Árni Valdimarsson 

Benedikt Arnórsson 

Benedikt Ólason 

Bergur Jónsson 

Björn Ingvarsson 

Eiður Gísli Guðmundsson 

Einar Eiríksson 

Einar Hjörleifur Ólafsson 

Einar Kristján Haraldsson 

Einar Þorsteinn Axelsson 

Emil Björnsson 

Grétar Urðar Karlsson 

Guðmundur Pétursson 

Helgi Jensson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jakob Karlsson 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Hávarður Jónsson 

Jón Magnús Eyþórsson 

Jónas Hafþór Jónsson 

Magnús Karlsson 

Ólafur Gauti Sigurðsson 

Ómar Ásgeirsson 

Óskar Vignir Bjarnason 

Pétur Valdimar Jónsson 

Ragnar Arnarson 

Reimar Steinar Ásgeirsson 

Sigurður Aðalsteinsson 

Sigurður Ólafsson 

Skúli Heiðar Benediktsson 

Snæbjörn Valur Ólason 

Stefán Geir Stefánsson 

Þórhallur Borgarsson 

Þórir Schiöth 

 

Svæði 3 

Björn Ingvarsson 

Dagbjartur Jónsson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Hávarður Jónsson 

Ólafur Örn Pétursson 

Óskar Vignir Bjarnason 

Stefán Kristmannsson 

Þórhallur Borgarsson 

 

Svæði 4 

Björn Ingvarsson 

Dagbjartur Jónsson 

Haraldur Árnason 

Ívar Karl Hafliðason 

Jón Egill Sveinsson 

Ólafur Örn Pétursson 

Sigurgeir Jóhannsson 

Stefán Kristmannsson 

Sævar Guðjónsson 

 

Svæði 5 

Sigurgeir Jóhannsson 

Stefán Kristmannsson 

Sævar Guðjónsson 

Þorsteinn Aðalsteinsson 

Þórir Schiöth 

 

Svæði 6 

Aðalsteinn Guðmundsson 

Árni Björn Guðmundarson 

Björgvin Már Hansson 

Eiður Gísli Guðmundsson 

Einar Þorsteinn Axelsson 

Elís Frosti Magnússon 

Helgi Jensson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Magnús Eyþórsson 

Jónas Bjarki Björnsson 

Jónas Hafþór Jónsson 

Magnús Karlsson 

Magnús Þorri Magnússon 

Ómar Ásgeirsson 

Reimar Steinar Ásgeirsson 

Stefán Björn Magnússon 

Þorri Guðmundarson 

Þórhallur Borgarsson 

Örn Þorsteinsson 

 

Svæði 7 

Aðalsteinn Guðmundsson 

Albert Jensson 

Ari Sigurður Guðjónsson 

Árni Björn Guðmundarson 

Eiður Gísli Guðmundsson 

Elís Frosti Magnússon 

Emil Rúnar Kárason 

Guðmundur Kristinsson 

Guðmundur Valur Gunnarsson 

Gunnar Bragi Þorsteinsson 

Helgi Jensson 

Ívar Karl Hafliðason 

Jón Egill Sveinsson 

Jón Magnús Eyþórsson 

Jónas Bjarki Björnsson 

Magnús Þorri Magnússon 

Ómar Ásgeirsson 

Ragnar Eiðsson 

Sigurður Gunnar Einarsson 

Sigvaldi Hafsteinn Jónsson 

Skúli Heiðar Benediktsson 

Stefán Björn Magnússon 

Stefán Gunnarsson 

Örn Þorsteinsson 

 



   

Svæði 8  

Aðalsteinn Guðmundsson 

Albert Jensson 

Ari Sigurður Guðjónsson 

Eiður Gísli Guðmundsson 

Guðmundur Kristinsson 

Gunnar Bragi Þorsteinsson 

Helgi Jensson 

Jón Magnús Eyþórsson 

Skúli Heiðar Benediktsson 

Stefán Gunnarsson 

Stefán Helgi Helgason 

 

 

Svæði 9 

Ari Sigurður Guðjónsson 

Gunnar Bragi Þorsteinsson 

Henning Þór Aðalmundsson 

Skúli Heiðar Benediktsson 

Stefán Helgi Helgason 

 


